
 

2020 年 6 月 22 日 

一般社団法人日本釣用品工業会 

釣りフェスティバル 2021 in Yokohama 開催中止を決定 

 

一般社団法人日本釣用品工業会（東京都中央区 会長 島野容三／JAF 実行委員会委員長 大村一仁）で

は、2021 年 1 月 22 日（金）～24 日（日）パシフィコ横浜（横浜市西区）にて開催を予定しておりました

釣りフェスティバル 2021 in Yokohama について開催中止を決定しました。 

 

国の「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言」 が出されたことを受けて、予定どおりの開催をめざし

て準備を進めてまいりました。しかしながら、緊急事態宣言が解除された現在も予断を許さない日々が続い

ています。このような状況を鑑み、出展社、来場者および関係者の皆様の安全と安心を最優先に考慮し、

2021 年 1 月の開催を中止とすることの決定に至りました。 

ご出展をご検討いただております企業・団体様をはじめ、開催にご協力をいただております皆様、釣りフ

ェスティバル 2021 in Yokohama を楽しみにしていただいていたファンの皆様には、大変申し訳なく存じ

ます。何卒ご理解のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

なお、 主催者といたしましては、この開催中止をうけて、「“釣り文化”の創造を図り、人々の健康な心と

体を育む」とした開催理念に沿って、今後「より広く、より深く」釣りの楽しさを発信する取り組みを随時

お知らせしてまいりますので、引き続きご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

【報道関係者からの本件に関するお問合せ】 

釣りフェスティバル 広報事務局 担当：渡辺 

電話：03-5358-1932 FAX：050-3606-2697  Mail：press@tsurifest.com 


